
 

 

 

 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 LVІІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

Від 30 січня 2025 р.                Стрий                        № 3066 

 

 
Про виконання Програми розвитку 

Комунального некомерційного 

підприємства «Стрийський центр 

первинної медико – санітарної 

допомоги» Стрийської міської ради за 

2024 рік 

 

 

Керуючись ч.3 ст.91 Бюджетного кодексу України, п.22 ч.1 ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 

 

Затвердити Звіт про виконання Програми соціально – економічного 

розвитку Комунального некомерційного підприємства «Стрийський центр 

первинної медико – санітарної допомоги» Стрийської міської ради за 2024рік 

(далі - Звіт), що додається. 

Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Х.Грех та постійну депутатську комісію з питань охорони здоров'я та 

соціального захисту населення (І. Салдан). 

 

 

 

Міський голова                                 Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. ПАСПОРТ ПРОГРАМИ 

РОЗВИТКУ КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «СТРИЙСЬКИЙ ЦЕНТР  

ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ» 

СТРИЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НА 2024 РІК 

  

1. Ініціатор розроблення Програми: Комунальне некомерційне 

підприємство «Стрийський центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Стрийської міської ради 

2. Дата, номер документа про затвердження програми: Рішення 

сесії Стрийської міської ради від « 25 »  січня  2024 року №   2262_ 

3. Розробник Програми: Виконавчий комітет Стрийської міської 

ради 

4. Співрозробники програми: Комунальне некомерційне 

підприємство «Стрийський центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Стрийської міської ради 

5. Відповідальний виконавець Програми: Виконавчий комітет 

Стрийської міської ради  

6. Учасники Програми: Комунальне некомерційне підприємство 

«Стрийський центр первинної медико-санітарної допомоги» Стрийської 

міської ради 

7. Термін реалізації Програми: 2024 рік 

8. Загальний обсяг фінансових ресурсів необхідних для реалізації 

Програми: 9723,7 тис. грн. 

 

 

 



 

 
Додаток 6 

до Порядку розроблення міських 
(бюджетних) цільових програм, моніторингу та 

звітності щодо їх виконання 

Підсумковий звіт щодо виконання міської (бюджетної) цільової програми 

1. Основні дані: 
- Програма розвитку Комунального некомерційного підприємства «Стрийський центр первинної медико- санітарної допомоги»; 
- Рішення сесії Стрийської міської ради від « 25»  січня 2024 № 2262; 
- Заплановане фінансування 2 255,7 тис. грн.; 
- Розпорядник коштів Виконавчий комітет Стрийської міської ради (виконавець Програми Комунальне некомерційне підприємство 

«Стрийський центр первинної медико-санітарної допомоги» Стрийської міської ради; 
- Мета Програми поліпшення стану здоров'я населення шляхом забезпечення доступу до кваліфікаційної первинної медико- санітарної 

допомоги, покращення матеріально- технічної бази первинної медико- санітарної допомоги; 

2. Виконання заходів і завдань Програми 
№ 
з/п 

Заплановані заходи Фактично проведені заходи 

Назва, зміст заходу КФКВ КЕКВ Плановане 
фінансування, 

грн 

Дата 
проведення 

Назва, зміст заходу КФКВ КЕКВ Фактичне 
фінансування 

(касові 
видатки), грн 

1 Забезпечення ефективної 

роботи КНП «Стрийський 

ЦПМСД» Первинна медична 

допомога населенню, що 

надається фельдшерсько-

акушерськими пунктами 

0212112 2610 127 500,00 січень-

грудень  

2024р. 

Забезпечення ефективної 

роботи КНП «Стрийський 

ЦПМСД» Первинна медична 

допомога населенню, що 

надається фельдшерсько-

акушерськими пунктами 

0212112 2610 127 500,00 

2 Забезпечення ефективної 

роботи КНП «Стрийський 

ЦПМСД» Первинна медична 

допомога населенню, що 

надається амбулаторно – 

поліклінічними закладами 

0212113 2610 6 041 200,27 січень-

грудень  

2024р. 

Забезпечення ефективної 

роботи КНП «Стрийський 

ЦПМСД» Первинна медична 

допомога населенню, що 

надається амбулаторно – 

поліклінічними закладами 

0212113 2610 5 950 546,18 

3 Забезпечення ефективної 

роботи КНП «Стрийський 

ЦПМСД» Первинна медична 

допомога населенню, що 

надається амбулаторно – 

поліклінічними закладами 

0212113 3210 3 555 000,00 січень-

грудень  

2024р. 

Забезпечення ефективної 

роботи КНП «Стрийський 

ЦПМСД» Первинна медична 

допомога населенню, що 

надається амбулаторно – 

поліклінічними закладами 

0212113 3210 3 509 085,47 

 ВСЬОГО   9 723 700,27     9 587 131,65 



 

1. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами 

 

№ 
з/п Витрачені кошти Одиниці виміру Кількість Сума витрат Контрагент * 

1  (КЕКВ  2210) 

Предмети,матеріали,обладнан

ня та інвентар 

грн. 

шт 

 

16 

15 000,00 

 

Системи аналізу швидкого тестування глюкози(ФОП Кісіль 

Г.Я.) 

2 (КЕКВ 2270) оплата  

комунальних  послуг та 

енергоносіїв 

грн 

тис.Гкал 

тис.куб.м 

тис.кВт.год 

тис.куб.м 

 
45,617 

1,45634 

110,54011 

8,62028 

1 582 070,69 ТзОВ «Львівенергозбут»;  ТзОВ ГК  «Нафтогаз 

Трейдинг»,ТОВ «Газорозподільні мережі України» 

Львівська філія; 

КП "Стрийводоканал";ТзОВ"ГРІНЕРА УКРАЇНА" 

3 (КЕКВ 2730) інші виплати 

населенню (забезпечення 

пільговими медикаментами) 

грн 

к-ть людей 

 

1061 

4 480 975,49 Відшкодування по рецептах за ліки пільгових категорій 

населення ( Аптека «ДЕКАДА», «Соціальна аптека») 

4 (КЕКВ 3110) придбання 

обладнання і предметів 

довгострокового 

користування 

грн 

шт 

 

 11 

1 129 870,00 Придбання напівавтоматичних аналізаторів сечі,шприцевих 

насосів,гематологічних аналізаторів та кардіографів (ФОП 

Хомин О.Ф.) 



 
5 (КЕКВ 3130)  

капітальний ремонт 

грн 

к-ть об’єктів 

 

4 

2 379 215,47 Капітальний ремонт будівлі(із застосуванням 

енергоощадних технологій) Жулинської АЗПСМ 

«Стрийський ЦПМСД» по вулиці Героїв Небесної Сотні,3А 

у с.Жулин, Стрийський район, Львівська область(ТОВ 

«ХАУС-РОМ», ТзОВ «Гетьман», ФОП Тисовський 

І.В.,ТОВ «Експертна компанія «Основа»); 

Капітальний ремонт приміщень кабінетів 

№8,9,10,11,12,15(із застосуванням енергозберігаючих 

технологій) Стрілківської АЗПСМ по вулиці Вишнева,1А у 

с.Стрілків,Стрийський район,Львівська область   (ТзОВ 

«Гетьман», ФОП Тисовський І.В.); 

Капітальний ремонт санвузла(для забезпечення доступності 

маломобільних груп населення) Стрийської АЗПСМ КНП 

«Стрийський ЦПМСД» по вулиці Ольги Басараб,15 у 

м.Стрий, Львівська область(ТзОВ «Гетьман», ФОП 

Тисовський І.В.); 

Капітальний ремонт санвузла для забезпечення доступності 

маломобільних груп населення та приміщень 

№1,2,3,13,14,16(із застосуванням енергозберігаючих 

технологій) Стрілківської АЗПСМ КНП «Стрийський 

ЦПМСД» по вулиці Вишнева,1А у с.Стрілків, Стрийський 

район, Львівська область(ТзОВ «Гетьман», ФОП 

Тисовський І.В.); 

 

     ВСЬОГО   9 587 131,65  

*- отримувач коштів  

• перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми 

 

 

 

 

 



 

2. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх виконання за 

звітний період: 

 

№ 

з/п 

Показники Одиниця 

виміру 

Джерел

о 

інформ

ації 

Затверджено паспортом міської 

(бюджетної) програми на звітний 

період, грн. 

Виконано за звітний період, грн. Відхилення 

усього у тому числі: усього у тому числі: усього у тому числі: 

загальний 

фонд 

спец. фонд загальний 

фонд 

спец. фонд загальн ий 

фонд 

спец. 

фонд 

1 Завдання 1 

Первинна медична допомога 

населенню, що надається 

фельдшерсько-

акушерськими пунктами  

грн звіт 127 500,00 127 500,00  127 500,00 127 500,00     

 Захід 1 

Забезпечення ефективної 

роботи КНП «Стрийський 

ЦПМСД» 

грн звіт 127 500,00 127 500,00  127 500,00 127 500,00     

 Витрати на енергоносії грн звіт 127 500,00 127 500,00  127 500,00 127 500,00 
 

  
 

2 Завдання 2 

Первинна медична допомога 

населенню, що надається 

амбулаторно – 

поліклінічними закладами 

грн звіт 9 596 200,27 6 041 200,27 3 555 000,00 9 459 631,65 5 950 546,18 3 509 085,47 136 568,62 90 654,09 45 914,53 

2.1 Захід 1 

Забезпечення ефективної 

роботи КНП «Стрийський 

ЦПМСД» 

грн звіт 1 535 953,46 1 535 953,46  1 454 570,69 1 454 570,69  81 382,77 81 382,77  

 Витрати на енергоносії грн звіт 1 535 953,46 1 535 953,46  1 454 570,69 1 454 570,69  81 382,77 81 382,77  

2.2 Захід 2 

Забезпечення пільговими 

медикаментами 

грн звіт 4 490 246,81 4 490 246,81  4 480 975,49 4 480 975,49  9 271,32 9 271,32  

2.3 Захід 3 

Придбання обладнання 

грн звіт 1 145 000,00 15 000,00 1 130 000,00 1 144 870,00 15 000,00 1 129 870,00 130,00  130,00 



 
2.4 Захід 4 

Капітальний ремонт 

будівлі(із застосуванням 

енергоощадних технологій) 

Жулинської АЗПСМ  КНП 

«Стрийський ЦПМСД» по 

вулиці Героїв Небесної 

Сотні,3А у с.Жулин, 

Стрийський район, 

Львівська область 

грн звіт 1 490 000,00  1 490 000,00 1 457 734,86  1 457 734,86 32 265,14  32 265,14 

2.5 Захід 5 

Капітальний ремонт 

санвузла(для забезпечення 

доступності маломобільних 

груп населення) Стрийської 

АЗПСМ КНП «Стрийський 

ЦПМСД» по вулиці Ольги 

Басараб,15 у м.Стрий, 

Львівська область 

грн звіт 235 000,00  235 000,00 228 029,38  228 029,38 6 970,62  6 970,62 

2.6 Захід 6 

Капітальний ремонт 

приміщень кабінетів 

№8,9,10,11,12,15(із 

застосуванням 

енергозберігаючих 

технологій) Стрілківської 

АЗПСМ  КНП «Стрийський 

ЦПМСД» по вулиці 

Вишнева,1А у с.Стрілків, 

Стрийський район, 

Львівська область 

грн звіт 550 000,00  550 000,00 543 523,99  543 523,99 6 476,01  6 476,01 



 
2.7 Захід 7 

Капітальний ремонт 

санвузла для забезпечення 

доступності маломобільних 

груп населення та 

приміщень  

№1,2,3,13,14,16(із 

застосуванням 

енергозберігаючих 

технологій) Стрілківської 

АЗПСМ  КНП «Стрийський 

ЦПМСД» по вулиці 

Вишнева,1А у с.Стрілків, 

Стрийський район, 

Львівська область 

грн звіт 150 000,00  150 000,00 149 927,24  149 927,24 72,76  72,76 

 ВСЬОГО   9 723 700,27 6 168 700,27 3 555 000,00 9 587 131,65 6 078 046,18 3 509 085,47 136 568,62 90 654,09 45 914,53 

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників           Економія коштів:  

-  По витратах на енергоносії економія коштів в зв’язку з погодними умовами та відшкодуванням за енергоносії орендарями приміщень; 

-  По пільгових медикаментах економія у зв’язку з закінченням фінансового року і неможливістю відпуску рецептів до кінця грудня; 

-  По придбанню обладнання економія в зв’язку з нижчою вартістю обладнання,ніж заплановано; 

-  По капітальних ремонтах АЗПСМ економія в зв’язку з отриманням актів виконаних робіт на меншу суму. 

    
 

 

 

 

 

 

              Директор  КНП «Стрийський  ЦПМСД»                                                           Святослав КАРМАН 



 

 

УКРАЇНА 

Комунальне некомерційне підприємство 

«СТРИЙСЬКИЙ ЦЕНТР  

ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ» 

СТРИЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

82400, м. Стрий, вул. О. Басараб, 15, тел 7-02-03,   e-mail: stryicpmsd@ukr.net 
 

 

 

 

 

_______ №_______________ 

 

 На № ________ від _________ 

 
 

Комунальне некомерційне підприємство «Стрийський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Стрийської міської ради подає підсумковий 

звіт по Програмі розвитку за 2024 р. За період виконання Програми було 

заплановане фінансування у розмірі 9 723 700,27 грн. Заплановані кошти 

були використані на   реалізацію даної Програми. А саме: на оплату 

енергоносіїв; забезпечення пільговими медикаментами; придбання 

обладнання; капітальні ремонти будівлі Жулинської АЗПСМ, Стрілківської 

АЗПСМ та санвузла Стрийської АЗПСМ. Касові видатки по Програмі 

становлять 9 587 131,65 грн. Відхилення від планового фінансування складає 

136 568,62 грн. Дане відхилення виникло внаслідок економії коштів в зв’язку 

з відшкодуванням за використані енергоносії орендарями приміщень, 

погодними умовами, неможливістю відпуску рецептів пільговим категоріям 

населення до кінця грудня 2024 року, нижчою вартістю обладнання, ніж 

заплановано та отриманням актів виконаних робіт по ремонтах на меншу 

суму.  

Програма розвитку Комунального некомерційного підприємства 

«Стрийський центр первинної медико-санітарної допомоги» Стрийської 

міської на 2025 рік необхідна для здійснення своєї діяльності на території 

Стрийської ТГ в напрямку покращення медичного обслуговування як 

дорослого, так і дитячого населення на первинному рівні, збереження 

здоров'я населення Стрийської громади, попередження захворюваності, 

зниження смертності та інвалідності. 

 

Директор КНП «Стрийський ЦПМСД»                      Святослав КАРМАН

stryicpmsd@ukr.net


 

 


